COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

MISSIONE: TURISMO ‘
PROGRAMMA: SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 207 DEL 22.11.2019

OGGETTO: approvazione preventivo ditta TESTA ROBERTO per noleggio trenino
nell'ambito delle manifestazioni natalizie.

[L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che, nel periodo dal 08/12/19 al 06/01/20 si terra come ogni anno la
manifestazione “I Presepi di Postua” durante la quale la cittadinanza allestisce nel
capoluogo e nelle frazioni numerosi presepi;

CHE tale manifestazione ha assunto notevole importanza a livello nazionale con
notevole afflusso turistico;

CHE nell'ambito delle manifestazioni organizzate dal Comune vi & anche il
Mercatino di Natale, che quest'anno si terra il giorno 8 dicembre;

CHE per la giornata del 8 dicembre si intende noleggiare un trenino a percorso libero
per agevolare i turisti nella visita dei Presepi su tutto il territorio comunale;

VISTO 1l preventivo ricevuto in data odierna, allegato alla presente quale parte
integrante € sostanziale, all'uopo richiesto alla ditta TESTA ROBERTO con sede a

Foglizzo, che prevede per il noleggio del trenino a percorso libero un costo di €
1.100,00 + TVA,;

VISTA la legge di bilancio 2019 che cambia la soglia relativa all'obbligo di ricorrere al MEPA, il
Mercato Elettronico della PA. Il limite di importo superato il quale tutte le PA sono tenute a
effettuare acquisti di beni e servizi attraverso il MEPA, infatti, passa da mille euro a 5mila euro;
VISTQ il D.Ivo 50/2016;

VISTO il Regolamento U.E. sulla privacy 679/2016;

RITENUTO di provvedere in merito all’approvazione del preventivo medesimo;

DATO atto che il numero CIG assegnato a tale fornitura ¢ Z372AC6305;



VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi art.
153 D.ILVO n. 267 del 18.08.00 ed ai sensi dell'art. 9 DL 78/2009;

DETERMINA

1) Di approvare il preventivo pervenuto in data odierna della ditta TESTA
ROBERO con sede a Foglizzo relativo al noleggio di un trenino a percorso
libero per il giorno 8/12/2019 per le motivazioni esposte in narrativa, per una
spesa di € 1.100,00 +IVA.

2 ) Di far fronte alla spesa complessiva di Euro 1.210,00= mediante imputazione
al cap. 1851 Codice 07.01-1030299 del corrente bilancio.

3) Di comunicare la presente alla c}i%aﬁchripata.

' 11 Respofisgbile del Servizio

(Garav /i]i)tt. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

Finanziario

O Lucietta) "

Il Respogsabile del Servizio

(PAS

Certificato di pubblicazione

Copia della presente & pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
26 f M] 48 ¢ cosi per quindici giorni consecutivi.

N. REG. P’UBBL.




COMUNE DI POSTUA
Frovincia oi Vercedli

Testa Roberto 2 3 NOV, 2019

Via Golliana ;34 - 1009G Foglizzo (To) Brot e SAGT.
SPETT. ,S-;_ikf ﬁgf\bwcmq%sc .........

A roT 54 v e

2 BSTUA

In occasionn di m“;&@mﬁ!ﬁ/ﬁt{/?my/% ﬁ 5‘:’ 2 / Zﬁi/ 9}

Per Il periado o) ::::?ﬁ/ “'??g /&”%é

Con la presente formulkamo la nostra migliora offerta relativa all’affitto di quanto segue !

4 TRENING A PERCORSO LIBERO

Eventuniments da concordare | seguenti orar :

< Dalle oro ﬁ%gﬁgg alle Muﬁfﬂ)

< Dalloore . atio
= {Dalleore alle
Per totali glornt : 1 ELIRD *f ) 2 “,friﬁ, £y
4 7

Le strutture sopra Indicate verranno fornite con tutta la regolare documentazione, nonché
montagglo e smontagglo,

AVostra disposizione per eventuall chlariment! in merito, porgo distintl saluti,

TESTA ROBERTD CELL. @ : d oy,
N 226850 ¢q

332 Ftyf 0%




